
16/12/2022 11:55 AVISOS DE LICITAÇÃO - AVISOS DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/avisos-de-licitacao-451007644 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/12/2022 | Edição: 236 | Seção: 3 | Página: 326

Órgão: Prefeituras/Estado de Pernambuco/Prefeitura Municipal de Santa Filomena

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022

Processo Licitatório nº 050/2022. CPL. Compra. Objeto: Registro de preços por item,

consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventuais e futuras aquisições de Materiais de

Expediente destinados a suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Santa Filomena/PE, bem

como da Secretaria Municipal de Educação, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência

Social. Valor Máximo da Licitação: R$ 1.097.360,38 (um milhão, noventa e sete mil, trezentos e sessenta

reais e trinta e oito centavos). Recebimento das Propostas a partir do dia: 16 de dezembro de 2022 às

10h00min até o dia 29 de dezembro de 2022 às 10h00min. Abertura das Propostas: 29 de dezembro de

2022 às 10h00min. Início da sessão de disputa de preços: 29 de dezembro de 2022 às 11h00min. O Edital

está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico

https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic e www.santafilomena.pe.gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022

Processo Licitatório nº 051/2022. CPL. Compra. Objeto: Registro de preços por item, consignado

em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventuais e futuras aquisições de kits de livros destinados aos

alunos e professores da Rede de Ensino Público do Município de Santa Filomena (PE). Valor Máximo da

Licitação: R$ 294.000,00 (duzentos e noventa e quatro mil reais). Recebimento das Propostas a partir do

dia: 16 de dezembro de 2022 às 12h00min até o dia 29 de dezembro de 2022 às 12h00min. Abertura das

Propostas: 29 de dezembro de 2022 às 12h00min. Início da sessão de disputa de preços: 29 de dezembro

de 2022 às 13h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico

https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic e www.santafilomena.pe.gov.br.

PAULO AFONSO DE LIMA GOMES

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


